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CBETUNbHUK
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LinnuHgpuyecknin HaknagHoOM MOTOMOYHBIA CBETUNbHUK An3anHepckon cepum ATLAS N -
MOAXOOWT ANS OpraHM3aumy Kak OCHOBHOMO OCBELLEHWSI NMOMELLEHWUIA, TaK U AOMONHUTENbHOMO
aKLEHTHOro OCBEeLLeHUsA OTAenbHbIX 30H. B npon3BoAcTBE MCMOMb3YHOTCH  3MEKTPOHHLIE
komnoHeHTbl TRIDONIC (ABcTpusi) — mvpoBoro nugepa B 06nactv Npon3BOACTBa UCTOYHUKOB
TOKa.

YrnybneHHass nocagka WCTOYHMKA CBETa W BbICOKMIA MokasaTenb WMHOEKCa LBeTonepenayu
NCKNOYaloT BO3HWMKHOBEHME crenawero adphekta v COo3[4arT MakcumanbHO KoMJGIopTHOe
OCBeLLEeHME B LieneBow 30He.

AnOMWHMEBBIN KOPIYC NOKPbIBAETCH BbICOKOKAYECTBEHHBIM MaTOBbIM MOPOLLKOBLIM NOKPbITUEM
4yepHoro, 6enoro nMbo N6boro Apyroro LBeTa no XenaHni 3akas4uka.

MoHTax Ha yaobHOEe MarHMTHOE KpenneHne, BO3MOXXHOCTb AUMMNPOBaHWA CBETa N0 NPOTOKOam
DALI/O-10V/TRIAC, pasnu4Hble onvHbl 1 AnamMeTpbl enaroT UX AeNCTBUTENbHO BCECTOPOHHE
NPOAYyMaHHbIM PELLEHVEM OA NOMELLeHWn Ntoboin KoHdmMrypauun.

O6nacTi NpUMeHeHUs:

— 0hMCHbIE NOMELLEHMSA
— HoReCa - otenu, pectopaHbl, kade

— KoHthepeHu—-3anbl
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XapaKkTepucTmkm

MoHTax
VcTo4Hmk cBeTa

BbicoTa paameLleHms
Yron ceeTopaccevnBaHus

Martepwvan kopnyca
LiBeT kopnyca
Otpaxarenb

PaccenBatenb

CreneHb 3alnTbl

HaknagHow (MarHuTHoe KpenneHue)
TRIDONIC COB (LED)
2-7m

45°

anoMnHUN

nobon (RAL)

3epkarnbHbI pedinekTop
oprctekno (ans ATLAS N.140 - onan)

IP40

Mogndmkauumm (N75, N95, N115)

HanmeHoBaHue MoLLHoCcTb
ATLASN75.230 10BT
ATLASN75.230 15BT
ATLAS N75.230 20BT1
ATLAS N75.300 10BT
ATLAS N75.300 15BT
ATLAS N75.300 20BT1
ATLAS N75.400 10BT
ATLAS N75.400 15BT
ATLAS N75.400 20BT
ATLAS N95.230 10BT
ATLAS N95.230 15BT
ATLAS N95.230 20BT
ATLAS N95.300 10BT
ATLAS N95.300 15BT
ATLAS N95.300 208t
ATLAS N95.400 10Bt
ATLAS N95.400 15BT
ATLAS N95.400 20BT1
ATLASN115.120 10BT
ATLASN115.120 15BT
ATLASN115.120 20BT

CeeToBoM
NnoToK

1450nm
2175nm
2900nm

1450nm
2175nm

2900nm

1450nm
2175nm

2900nm

1450nm
2175nm
2900nm

1450nm
2175nm

2900nm

1450nm
2175nm

2900nm

1450nm
2175nm

2900nm

Mopgudmkauum (N140)

HavmeHoBaHne MoLuHocTb
ATLAS N140.120 10BT
ATLAS N140.120 15BT
ATLAS N140.120 20BT

CeeToBoM
noToK

1450nm
2175nm
2900nm

LiseToBasi Temnepatypa

3000K,/4000K/5000K
3000K/4000K,/5000K
3000K,/4000K/5000K

3000K,/4000K,/5000K
3000K,/4000K/5000K

3000K,/4000K/5000K

3000K,/4000K/5000K
3000K,/4000K,/5000K

3000K,/4000K/5000K

3000K,/4000K,/5000K
3000K/4000K/5000K
3000K,/4000K,/5000K

3000K/4000K,/5000K
3000K/4000K,/5000K

3000K/4000K,/5000K

3000K/4000K,/5000K
3000K,/4000K,/5000K

3000K,/4000K,/5000K

3000K,/4000K/5000K
3000K,/4000K/5000K

3000K,/4000K,/5000K

LiBeToBasi Temnepatypa
3000K,/4000K/5000K

3000K/4000K,/5000K
3000K/4000K,/5000K

cTouHuk cBeTa

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB
TRIDONIC COB

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB

TRIDONIC COB

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB

TRIDONIC COB

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB
TRIDONIC COB

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB

TRIDONIC COB

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB

TRIDONIC COB

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB

TRIDONIC COB

cTouHuk cBeTa

TRIDONIC COB

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB
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ATLAS N.140
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